绍市中医〔2021〕62号

绍兴市中医院关于调整安全生产目标管理

工作方案相关人员的通知
各科室：

为进一步加强医院安全生产工作，落实“谁主管、谁负责”、“一岗双责”、“党政同责”和“一票否决”的安全生产责任制，全力推进平安医院建设，因医院管理科室人事变动，经研究，决定对《绍兴市中医院关于修订安全生产目标管理工作方案的通知》（绍市中医〔2019〕21号）中有关人员进行调整，文件中其它内容仍遵照执行。

一、安全生产管理委员会（以下简称安委会）
主  任：毛小明
副主任：张建荣  官莉莉  周忠东  邵静松

成  员：陈晓文  沈小萍  魏剑锋  孟永久  李国华

徐  枫  王  宁  柳  佳  诸薇薇  郦尧旺  陈海青  王月中

王鑫卫  倪国强  陈  雄  徐  华
医院安委会下设办公室，办公室设在保卫科，由徐华同志兼任办公室主任，重要活动时可从有关科室抽调人员作为办公室工作人员。

二、安委会下设消防、设备、后勤、基建、医疗、药品、财务、信息、食品、生物安全等十个工作小组。

1.消防安全组

组  长：周忠东

副组长：徐  华

组  员：王祖高  王德生  王永潮  保安人员  协警

2.设备安全组

组  长：邵静松

副组长：王鑫卫

组  员：张润哲  王永潮  胡佳轩  徐  浩  陈明儿

3.后勤安全组

组  长：周忠东

副组长：倪国强

组  员：胡  剑  杨尚勇  王德生  何晓燕  陈  敏

4.基建安全组：

组  长：周忠东

副组长：陈  雄

组  员：郭  兴  成燕燕

5.财务安全组

组  长：周忠东

副组长：王月中

组  员：周  松  赵红霞  董  艳  徐琤琤  冯  霞

王君妃  姚松琴

6. 医疗安全组

组  长：官莉莉

副组长：孟永久  徐  枫

组  员：诸薇薇  周幼文  李  萍  郦尧旺  陈海青

柳  佳

7.药品安全组

组  长：官莉莉

副组长：孟永久

组  员：徐洪峰  傅利萍   董  军  周洁芳  石  颖

陈亚媚  陈  湘

8.信息安全组

组  长：邵静松

副组长：王  宁  俞杏娟

组  员：边杭峰  王世俊  陈华芳  章晓敏  寿永勇

俞凯远

9.食品安全组

组  长：周忠东

副组长：倪国强  陈海青

组  员：郦尧旺  樊慧芳  洪伟根  朱伟明  王华娟

各厨师

10.实验室生物安全组：

组  长：邵静松

副组长：沈建成  王  宁

组  员：娄坚江  李雪雯  张建美  马国海  董  苏

王  琴

三、重点部位安全生产“网格化”管理员（详见附件）

附件：绍兴市中医院重点部位安全生产“网格化”管理员
绍兴市中医院
2021年6月2日

附件
绍兴市中医院重点部位安全生产“网格化”管理员
	重点岗位
	安全类别
	风险因素
	隐     患
	一级

网格
	二级

网格
	三级网格

	消防控制中心
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗、防破坏
	发热、短路
	周忠东
	徐 华
	王祖高

	档案室
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗
	短路、明火、失窃
	周忠东
	陈晓文
	管  斐

	病案室
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗
	短路、明火、失窃
	官莉莉
	李国华
	赵  萍

	财务、收费室
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗
	短路、明火、失窃
	周忠东
	王月中
	值班员

	信息中心
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防破坏
	发热、短路
	邵静松
	王  宁
	俞杏娟

	高配房
	防火一级、防盗一级
	高压电源线路、防盗、防破坏
	故障、雷击
	周忠东
	倪国强
	王德生

	空调机组
	防火一级、防盗二级
	电器设备线路、防破坏
	故障、发热
	周忠东
	倪国强
	王德生

	水泵房
	防火一级、防盗二级
	电器设备线路、防破坏
	故障、发热
	周忠东
	倪国强
	王德生

	污水机房
	防火一级、防盗二级
	电器设备线路
	故障、发热
	周忠东
	倪国强
	王德生

	发电机房
	防火一级、防盗二级
	电器设备、柴油
	油雾、泄漏
	周忠东
	倪国强
	王德生

	电梯机房
	防火一级、防盗二级
	电器设备线路、防破坏
	短路、发热
	周忠东
	徐  华
	王祖高

	食  堂
	防火一级、防盗二级
	电器设备线路、天然气、防投毒
	短路、泄漏
	周忠东
	倪国强
	樊慧芳

	中心氧站
	防火一级
	槽罐与氧气管网
	泄漏
	邵静松
	王鑫卫
	王永潮

	天然气
	防火一级
	天然气管网
	泄漏
	周忠东
	倪国强
	王德生

	锅炉房
	防火一级、防盗二级
	压力容气、天然气
	泄漏
	周忠东
	倪国强
	王德生

	解放路宿舍
	防火一级、防盗二级
	电器火灾、防盗
	短路、明火
	周忠东
	倪国强
	何晓燕

	在建工程
	防火一级
	火灾、电焊操作等
	明火、操作失误
	周忠东
	陈 雄
	郭  兴

	设备仓库
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗
	线路、短路
	邵静松
	王鑫卫
	徐  萍

	总务仓库
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗
	线路、短路
	周忠东
	倪国强
	俞金星

	供应室
	防火一级、防盗二级
	电器火灾、压力容器
	设备故障、短路
	邵静松
	朱敏杰
	值班人员

	中药库
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗
	故障、短路
	官莉莉
	徐洪峰
	俞辅军

	制剂室
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗
	故障、短路
	官莉莉
	徐洪峰
	丁关生

	西药库
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、防盗
	线路、短路
	官莉莉
	傅利萍
	阮  芳

	放射科
	防火一级、防盗二级
	电器火灾、防盗
	故障、短路
	邵静松
	蒋廷宠
	王国松

	检验科
	防火一级、防盗二级
	电器火灾、危险品
	故障、短路
	邵静松
	沈建成
	值班员

	特检科(B超）
	防火一级、防盗二级
	电器火灾
	故障、短路
	邵静松
	黄伟刚
	值班员

	手术室
	防火一级、防盗二级
	电器、相对封闭、危险物品多
	故障、短路
	官莉莉
	殷素萍
	护理组长

	麻醉科
	防火一级、防盗一级
	电器火灾、麻醉药品
	故障、失窃
	官莉莉
	任志伟
	值班员

	功能科
	防火一级、防盗二级
	电器火灾
	故障、短路
	邵静松
	裘慈芳
	值班员

	门诊部
	防火一级、防盗三级
	电器火灾、人员密集
	故障、短路
	官莉莉
	柳  佳
	门诊医生、护士

	急诊科
	防火一级、防盗三级
	电器火灾、人员密集
	故障、短路
	官莉莉
	张锦华
	各科值班员

	ICU
	防火一级、防盗三级
	电器火灾、重症病人
	故障、短路
	官莉莉
	潘利平
	尉红萍

	血透室
	防火一级、防盗三级
	电器火灾、人员密集
	故障、短路
	官莉莉
	冨琳岩
	丁燕琴

	病理科
	防火一级、防盗二级
	电器火灾、危险品
	故障、短路
	邵静松
	王  宁
	沈晓斌

	各临床科室
	防火一级、防盗三级
	电器火灾、人员密集、用电
	线路故障、明火
	邵静松
	科主任
	诊疗组长

	各护理单元
	防火一级、防盗三级
	电器火灾、人员密集、用电
	线路、明火
	邵静松
	护士长
	责任护士

  抄送：绍兴市卫生健康委员会
  绍兴市中医院党政综合办公室        2021年6月2日印发